2022年 10月

チーム代表者各位

JLTF滋賀県支部

支部長 今本育子

奈良＆和歌山＆滋賀シニア交流 テニス大会のお知らせ

日頃は女子連運営にご協力いただきありがとうございます。

コロナ禍で中止になっておりました３県シニア親睦交流会を３年ぶりに開催いたします。ふるってご参

加ください。

今年度は奈良県の奈良ダイヤモンドテニスクラブで開催します。

日 時  11月 28日（月）9:30現地集合  9:40開会式  雨天決行

場 所  ダイヤモンドテニスクラブ学園前

 奈良市東登美ヶ丘 4-23-4

参加資格  55才以上の支部会員（2022年 12月末の年齢）

会 費  1人 3,000円 (昼食代を含む)  当日徴収します

募集人員  30名 申込多数の場合抽選

申込方法  申込用紙に記入し、郵送でお申し込みください。(FAX不可)

      できるだけペアでお申し込み下さい。お一人でのお申し込みも受付けますが、ペアは

本部で決めさせていただきます。ご了承ください。

申 込 先   村田由子 (申込先住所は総会でお渡しした資料をご確認ください)

締 切 日   11月 16日（水）必着

注意事項 受付に時間がかかることが予想されます。時間に余裕をもってお越しください。

 服装は正規のテニスウェアを着用。(JLTF滋賀県支部服装規定に準ずる)

 大会中の事故・ケガなどに関し、主催側は一切責任を負いません。

 開催等に変更が生じた場合は HP とチーム代表者連絡網でお知らせいたします。

※不明な点等ございましたら、村田またはホームページお問い合わせまで。

☆コロナ感染症対策について☆

◎大会用健康チェックシートに必要事項を記入し、受付時に提示してください。提示いただけない

場合は試合に参加できません(健康チェックシートはホームページよりダウンロードできます。)

◎大会後の検温も必ず続けてください。提出をお願いする場合もあります。

◎平熱でない方、コロナ感染症または濃厚接触者の疑いがある方は参加をご辞退ください。

（担当者までご連絡ください。）